1

Edital Nº 02/2012- PICEM/PRPPG                                       Boa Vista-RR, 30 de janeiro 2012.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O ENSINO MÉDIO

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, torna público o edital de Homologação das inscrições do Processo

Seletivo do Programa Institucional de Iniciação Cientifica para o Ensino Médio – PICEM, nos

termos do Edital 01/2011 PICEM/PRPPG, conforme relação a seguir:

Nº Insc.

NOME DO CANDIDATO
DOCENTE

NOME DO CANDIDATO
DISCENTE

SITUAÇÃO

01
Ofélia de Lira Carneiro Thácito Elmer de Lira Carneiro Silva Homologado

com restrição*

02
Ofélia de Lira Carneiro Thamer Emmanuel de Lira Carneiro

Silva

Homologado

com restrição*

03

Rosangela Duarte Gabriel Vasconcelos Aguilar dos

Santos

Homologado

04
Marcio Akira Couceiro Leandro Rodrigues da Silva Homologado

05 Marcio Akira Couceiro Isamara Silva Trajano Homologado

06 Edvan Alves Chagas Railin Rodrigues de Oliveira Homologado

07 Edvan Alves Chagas Sara Thielle Moreira Sobral Homologado

08 Edvan Alves Chagas Victor Aleff Silva Ramos Homologado

* Falta o comprovante de cadastro na PRPPG do projeto de pesquisa – entregar documento na coordenação do PIC até o

dia 02.02.2012.

Prof. Luiz Alberto Pessoni

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação

Cópia assinada disponível na PRPPG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Programa Institucional de Iniciação Científica Para Ensino Médio